
UCHWAŁA NR LV/391/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Warta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 oraz art. 4a  ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz uwzględnieniu bieżącego 
wojewódzkiego planu gospodarki odpadami właściwego dla Gminy Warta, Rada Miejska w Warcie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/289/2022 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 27 maja 2022  roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Warta wprowadza się zmianę 
polegająca na nadaniu § 8 jej załącznika następującej treści: „Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach 
bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, muszą być usuwane 
z terenu nieruchomości z częstotliwością odpowiednią dla ilości powstałych nieczystości i pojemności 
posiadanego zbiornika, nie rzadziej niż dwa razy do roku w przypadku zbiorników bezodpływowych i nie 
rzadziej niż raz na dwa lata w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. 
Wyliczenia ilości powstałych nieczystości ciekłych dla danej nieruchomości, dokonuje się w oparciu o normy 
zużycia wody przypadające na jednego mieszkańca na dobę wynikające z obowiązujących przepisów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D1F791-7027-4F35-8BFB-5E7EEC3C01E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/391/2023 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-28T10:21:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




